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Powstanie baza DNA wszystkich Brytyjczyków?

Policja przedstawiła pomysł baz danych po dwóch głośnych procesach, w których w tym tygodniu
zapadły wyroki dzięki analizie DNA. Na jej podstawie ustalono winę mordercy pięciu prostytutek
z Ipswich i gwałciciela, który napadł i zabił w Londynie 18-letnią modelkę. Pierwszy z nich posiadał
już profil genetyczny, pobrany po wcześniejszym wyroku za kradzież. Od drugiego pobrano próbkę
DNA już po zbrodni, kiedy został zatrzymany za bójkę w pubie. Został zidentyfikowany w ciągu 5
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godzin.

Wielka Brytania ma już obecnie największą na świecie bazę danych DNA - 4 i pół miliona profili.
Ministerstwo spraw wewnętrznych uznało jednak, że założenie takiej kartoteki dla 60 milionów
Brytyjczyków przekracza jego siły. Wkrótce zresztą rząd może zostać zmuszony do zniszczenia części
obecnej bazy danych DNA. Europejski Trybunał Praw Człowieka rozpatruje bowiem skargę dwóch
Brytyjczyków, od których pobrano próbki DNA, mimo, że nigdy nie oskarżono ich o żadne
przestępstwo.
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Skomentuj na forum

http://laboratoria.net/aktualnosci/5005.html

 
23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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